

| | | | | | | FOALS | | | | | TALLIONS | | | | , | MARES | Т | OTAL HC | RSES | | | | STUDB | DOK MEMBERS |
|--|--------|------------------|------------------------|---------|------------|------------|---------------|-------------------------------|---------------------------|------------------------|----------------------|---|------------------------------|----------|----------------|---|---|-----------------------------------|--|---------------|-------------|--------|-------------------------|---|
| WBFH MEMBERS - ANNUAL REPORTS 2024 | UELN | Member status | Member since | Code | | | | Total Used in breeding pro | | Total Net proved in | | ditional Comments regarding | Total number | of mar | res | Additional Comments regarding mares | Tota | al number (| of horses | Total n | umber of me | embers | AGM Date 2023 | Additional Comments regarding members |
| | | | | | 2023 | 2022 20 | 021 | Own F Studbook St | oreign C tallions Stur | wn F Ibook S | Foreign Stallions | stallions | 2023 2022 | 2 | 1021 | | 2023 | 2022 | 2021 | 2023 | 2022 | 2021 | | |
| Association Nationale Anglo-Arabe / Stud Book Français du Cheval Anglo-Arabe (ANAA) | 250001 | FULL | 1994 | AA | 604 | 681 | 610 | 91 | 161 | 0 | 10 | | 1139 12 | 21 | 1168 | | | | | 321 | 420 | 408 | 15/05/2023 | |
| Asociacion Argentina de Fomento Equino (AAFE) | 32001 | FULL | 2009 | AAFE | 370 | 880 | 720 | 60 | 99 | 54 | 22 | | 900 9 | 59 | 990 | | 16406 | 162 | 1616 | 0 240 | 127 | 123 | 14/05/2023 | |
| ACE Studbook - Australian Continental Equestrian Group Inc (ACE) | 36013 | FULL | 2015 | ACE | 343 | 280 | 212 | 140 | 61 | | | Fully Licensed and 7 Pre-Licensed lions at the 2023 Assessment Tour. | Not Not available availab | | Not ailable | 13 Mares assessed for Studbook in 2023 Assessment Tour. | 3860 | 35 | 17 32: | 7 2385 | 2214 | 2105 | 01/11/2023 | |
| Asociación Española de Criadores de Caballos Anglo- árabes (AECCAá) | 724017 | FULL | 2019 | AECCAá | 257 | 261 | 243 | 26 | 6 ava | | Not wailable | | 171 1 | 99 | 137 | | 497 | 5 | 91 57 | 9 4060 | 3867 | 3682 | 14/04/2023 | |
| Anglo European Studbook (AES) | 826002 | FULL | 2001 | AES | 2397 | 2562 | 2394 | | Not ailable | 27 | 52 | | 2200 24 | 00 | 2200 | | 44279 | 413 | 75 3912 | 1 25250 | 25000 | 24500 | 14/04/2023 | |
| American Hanoverian Society (AHS) | 840023 | FULL | | AHS | 286 | 345 | 315 | 6 | 148 | 1 | 6 | | 274 1 | 47 | 130 | | 286 | 3 | 15 31 | 5 1298 | 1353 | 1240 | 20/01/2023 - 22/01/2023 | |
| American Trakehner Association (ATA) | 840007 | FULL | 2019 | ATA | 55 | 63 | 61 | 23 | 5 | | Not vailable | | 55 | 63 | 61 | | 103 | | 75 6 | 7 331 | 342 | 376 | 04/11/2023 | |
| Australian Warmblood Horse Association Ltd (AWHA) | 36001 | FULL | | AWHA | 58 | 66 | 100 | 20 | 38 | 2 | Not | Licensed on Performance - Cornel | Not Not available availab | | Not | | 162 | 2 | 12 13 | 5 340 | 306 | 359 | 12/12/2023 | |
| Arbeitsgemeinschaft für Warmblutzucht in Österreich (AWÖ) | 40017 | FULL | | AWÖ | 561 | 552 | 483 | | Not ailable | 8 | 6 | | | 90 | 302 | | 2358 | 24 | 59 230 | 2 1537 | 1607 | 1422 | 17/03/2023 | |
| American Warmblood Registry & North American Sportpony Registry (AWR) | 840008 | FULL | 1999 | AWR | 94 | 117 | 112 | | Not ailable | | Not vailable | | Not Not available availab | | Not ailable | | 9353 | 92 | 84 910 | 0 322 | 612 | 401 | 06/02/2024 | |
| Breeders Elite Studbook for Irish & European Sports Horses (BE/SIES) | 826088 | FULL | 2016 | BE/SIES | 575 | 555 | 525 | Not | Not vailable | 5 | | cept any stallion approved by any full member of the WBFSH. | | 80 | 530 | | 6335 | 58 | 15 489 | 5 3750 | 3505 | 3250 | | Membership is automatic when registering a foal, stallion or having a passpor over stamped. Our records indicate an increase in 2023 for over stamping overseas passonts for our members living in the UK |
| Associacao Brasileira de Criadores do Cavalo de Hipismo (ABCCH) | 76001 | FULL | 1996 | BH | 1284 | 1408 | 1124 | 43 | 40 | 21 | 0 | | 846 2 | 55 | 808 | | 29374 | 222 | 25 2028 | 9 394 | 398 | 397 | | |
| The British Hanoverian Horse Society (BHHS) | 826006 | FULL | | BHHS | 246 | 315 | 184 | 95 | Not | 1 | 0 | | 206 Not availab | | Not ailable | | ± 5000 | ± 50 | 00 ± 500 | 0 99 | 154 | 132 | 20/03/2024 | |
| Bulgarian Sport Horse Association (BSHA) | 100060 | FULL | 2012 | BSH | 14 | 25 | 40 | 1 | 6 | 0 | 4 | | | 25 | 40 | | 35 | | 59 10 | 8 64 | 23 | 61 | 22/03/2023 | |
| Baltic Horse Breeders Association (BHBA) | 440006 | FULL | 2023 | BWB | 137 | 125 | 113 | 13 | 31 | 4 | 5 | | | 83 | 181 | | 1058 | 9 | 53 125 | 1 100 | 83 | 124 | 15/04/2023 | |
| Warmblood Breeders Studbook UK (BWBS) | 826016 | FULL | 2000 | BWBS | 194 | 253 | 251 | | Not ailable | | Not vailable | | Not Not available availab | | Not ailable | | 51543 | 512 | 52 5099 | 5 124 | 105 | 115 | 26/10/2023 | |
| Belgian Warmblood Association / Belgisch Warmbloedpaard v.z.w. (BWP) | 56002 | FULL | 1994 | BWP | 3633 | 3630 | 3658 | | | 28 | 24 | | Not Not available availab | | Not ailable | | | | | 3823 | 3908 | 3992 | 27/04/2023 | |
| Croatian Association of Breeders of Sport Horses / Hrvatska Udruga Uzgajivaca Sportskih Konja (HUUSK) | 191004 | FULL | | CABSH | 55 | 54 | 50 | 7 | 49 | 0 | 0 | | Not Not available availab | | Not | | 1150 | 11 | 29 112 | 1 86 | 128 | 125 | 03/12/2023 | |
| Criadores de Caballos Deportivos Mexicanos, A.C. (CCDM) | 484001 | FULL | 2005 | CCDM | 109 | 85 | 63 | 4 | 57 | 0 | 0 | | | 23 ava | 13 | | 115 | | 97 7 | 2 20 | 24 | 22 | 05/09/2023 | |
| Asociación Nacional de Criadores del Caballo de Deporte Español (ANCADES) | 724016 | FULL | 2001 | CDE | 745 | 692 | 741 | 119 | 149 | 9 | 16 | | 9719 110 | 59 | 9463 | | 23029 | 220 | 98 2094 | 6 827 | 731 | 632 | 20/03/2023 | |
| Zuchtverband CH-Sportpferde Swiss Warmblood (ZVCH) | 756018 | FULL | 1994 | СН | 396 | 455 | 398 | 10 | 58 | 2 | 1 | | 390 4 | 48 | 390 | | Not | Not availab | le Not availab | e 1415 | 1394 | 1420 | 25/03/2023 | |
| Studbook Cheval Suisse (ChS) | 756017 | FULL | 2011 | ChS | 59 | 80 | 78 | 18 | 25 | 6 | 2 | | 59 | 80 | 78 | | 1330 | 12 | 104 | 4 335 | 355 | 370 | 01/04/2023 | |
| Canadian Sport Horse Association (CSHA) | 124002 | FULL | 2001 | CSHA | 113 | 116 | 102 | 11 | 61 | 0 | 5 | | Not Not available availab | | Not ailable | | 179 | 2 | 19 10 | 5 366 | 351 | 301 | 11/03/2023 | |
| Canadian Warmblood Horse Breeders Association (CWHBA) | 124023 | FULL | | CWHBA | 272 | 249 | 221 | | Not | 2 | 4 | | | 49 | 223 | | 10197 | 102 | 58 1007 | 3 380 | 317 | 347 | 25/03/2023 | |
| (CWHBA) Czech Warmblood Breeders Association / Svaz chovatelů českéhoteplorevníka (SCHČT) | 203009 | FULL | 2015 | CZEWB | 452 | 502 | 470 | available av | railable 75 | 4 | 8 We ac | ccept frozen or fresh semen from all stallions from EU | 9314 92 | _ | 8998 | | 16559 | 167 | | | 281 | | 30/03/2023 | |
| Pferdezuchtverband Baden-Württemberg (DSP BAD-WÜ) | 276473 | FULL | 1994 | DSP | 1259 | 1209 | 1089 | 28 | 79 | 12 | 34 | staluons from EU | 500 4 | 99 | 517 | | 3295 | 31 | 54 302 | 8 1789 | 1863 | 1828 | 25/03/2023 | |
| Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V. (DSP BAVAR) | 276481 | FULL | 1994 | DSP | 752 | 852 | 759 | 5 | 308 | 5 | 43 | | 2120 22 | 08 | 2198 | | | | | 2475 | 2536 | 2533 | 21/04/2023 | |
| BAVAR) Pferdezuchtverband Brandenburg-Anhalt e.V. (DSP BRAND) | 276456 | FULL | 1994 | DSP | 1511 | 1388 | 1323 | | | | Not wailable | | 2507 25 | 61 | 2425 | the numbers are the breeding active mares | 2461 | 23 | 53 216 | 3 3892 | 3854 | 3765 | 22/04/2023 | |
| Pferdezuchtverband Sachsen-Thüringen e.V. (DSP SATHÜ) | 276455 | FULL | 1994 | DSP | 662 | 718 | 602 | available av | railable ava 65 | able av | 23 | | 1258 13 | 37 | 1296 | | 4491 | 45 | 33 453 | 5 3391 | 3317 | 3222 | 17/03/2023 | |
| Pferdezuchtverband Rheinland-Pfalz-Saar e.V. (DSP ZWEIB) | 276451 | FULL | 1994 | DSP | 208 | 203 | 205 | 73 | 25 | 13 | 5 | | 688 6 | 32 | 643 | the mares listed are registered as active breeding horses, Not all mares have a foal | 946, mares, stallions, | 935 mare stallior for | is, stallion | 8, 8, 1124 | 1149 | 1112 | 26/09/23 | |
| Danish Warmblood / Dansk Varmblod (DWB) | 208333 | 51 111 | 1994 | DWB | 1929 | 1994 | 1965 | 105 | 101 | 15 | 16 | | 756 5 | 89 | 735 | every year These figures are the number of newly graded | foals Not | | ils foa | e 2579 | 2637 | 2732 | 22/04/2023 | |
| Danish Warmblood / Dansk Varmblod (DWB) Eastbulgarian Horse Association (EBHA) | 208333 | FULL | 2012 | EBHA | 1929 20 | 1994 24 | 1965 31 | 106 | 101 | 4 | 2 | | | 89 34 | /35 | mares These are not the newly registered mares nor the total number of mares. These are the number of foaled mares over the years, not | available 295 | | | | 2637 | | 22/04/2023 | |
| Estonian Sport Horse Breeders Society / Eesti | | | 2010 (5) (| | | | \rightarrow | | | | | | | | | the number of inseminated. | | | | | | | | |
| Sporthoubuste Kasvatatjate Selts (ESHB) | 233001 | FULL | 2010 (F) / 2005 (A) | ESH | 372 | 396 | 335 | 23 | 91 | 1 | 2 | | 200 1 | 50 | 125 | | 20000 | 200 | . 2000 | . 285 | 290 | 260 | 18/03/2023 | |
| The Finnish Horse Breeding Association / Suomen Hippos ry (FWB) | 246001 | FULL | | FWB | 345 | 338 | 364 | 19 | 129 | 0 | 3 | | 367 3 | 48 | 367 | | (*riding horses)/ 72000 (*horses total) | (*ridi horses 720 (*hors | ng (*ridii)/ horses 00 7400 es (*horse | / | | | | The studbook holder (Finnish Hippos) doean't have registered members. Finnish Warmblood association has members separately from studbook |
| Hannoveraner Verband e.V. (HANN) | 276431 | FULL | 1994 | HANN | 6738 | 6675 | 6468 | 191 | 313 | 59 | 93 | | 13753 139 | 99 | 14003 | | Not available | | le Not availab | e 11065 | 11230 | 11381 | 24/04/2023 | |
| Hanoverian Horse Society of Australia Incorporated (HHSA) | 36012 | FULL | 2014 | HHSA | 144 | 132 | 106 | 23 | | | Not | | 127 1 | 17 | 97 | | 2191 | | a n | A 158 | 130 | 120 | 12/11/2023 | |
| (HHSA) Verband der Züchter des Holsteiner Pferdes e.V. (HOLST) | 276421 | FULL | 1994 | HOLST | 3118 | 2899 | 2740 | | Not | s4 | 17 | | 5172 54 | 0.8 | 5423 | | Not | Not availab | le Notavailab | e 5081 | 4995 | 4803 | 12/12/2023 | |
| verband der Zuchter des noisteiner Merdes e.v. (HOLST) | 2/0421 | FULL | 1994 | nulsi | 3118 | 2099 | 2740 | | ailable | 54 | 1/ | | 51/2 54 | -0 | 5423 | | available | reor avaitab | re rivot avaitab | ° 5081 | 4995 | 4803 | 12/12/2023 | |



| Hungarian Sport Horse / Magyar Sportlótenyésztők Országos Egyesülete (MSLT) | 348001 | FULL | | HSH | 738 | 812 | 783 | 23 | 59 | 22 | 42 | 730 | 802 | 82 | 1170 | 1402 | 1217 | 527 | 412 | 582 | 23/05/2023 | |
|---|------------------------------------|------|------------------------|------------|-------|-------|-------|------------------|------------------|------------------|---|---------------------|----------------------------|---|------------------------|-------------------------|-------------------------|--|-----------------|---------------|---|---|
| Irish Sport Horse (ISH) | 372414 | FULL | 1995 | ISH | 5097 | 5480 | 4976 | 172 | 301 | 2 | 6 | 11922 | 11355 11 | 84 | 9099 | 8781 | 6987 | 4644 | 4600 | 4176 | | |
| International Sport Horse Registry / Oldenburg Registry NA (ISR/OLD NA) | 840017 (USA) 124025 (CAN) | FULL | 2002 | ISR/OLD NA | 278 | 280 | 282 | Not available | Not available | Not available | | 182 | 190 | 88 | ±29200 | ± 28900 | ±28400 | ±1100 | ± 1100 | ±1100 | 05/10/2023 | membership status changes throughout the year |
| Koninklijk Friesch Paarden-Stamboek (KFPS) | 528004 | FULL | 2020 | KFPS | 4060 | 2129 | 3882 | 87 | Not available | 9 | Not 8 stallions via Central Examination, 1 available stallion via shortened examination | 3824 | 4174 4 | 18 These were the mares that had a foal in the specific year | | 55051 | 59546 | 10123 | 10475 | 10371 | 02/06/2023 | |
| Koninklijk Warmbloed Paarden Stamboek Nederland / Royal Warmblood Studbook of the Netherlands (KWPN) | 528003 | FULL | 1994 | KWPN | 11664 | 12091 | 11792 | 421 | 631 | 38 | 16 | 10894 | 11263 10 | 43 | 15151 | 15595 | 15414 | 17950 | 17923 | 17913 | | |
| KWPN of North America, Inc. (KWPNNA) | 84002 (USA) 124007 (CAN) | FULL | 2013 | KWPN NA | 563 | 572 | 510 | 25 | 251 | | 10 | 557 | | 10 | 743 | 773 | 767 | 1286 | 1303 | 1259 | 10/03/2023 / 12/03/2023 | |
| Lithuanian Horse Breeders Association (LHBA) | 440005 | FULL | 2018 | LHBA | 113 | 148 | 96 | Not available | Not available | Not available | Not 1 | Not available av | Not Not ailable availa | le | 1482 | 1353 | 1202 | 82 | 76 | 74 | 22/03/2023 | |
| Associação Portuguesa De Criadores do Cavalo Puro Sangue Lusitano (APSL) | 620001 | FULL | | LUSIT | 1919 | 2801 | 2835 | 676 | 0 | 250 | We had a lot of newly approved stallons but 0 as we saw in years before a great number are not yet used for breeding | 1790 | 2704 2 | 94 Some inscriptions are done lately (more tha 94 one year after birth), so the numbers ar always increasir | an re ± 11000 ng | ± 11000 | ±11000 | 634 | 836 | 818 | 13/04/2023 | |
| Latvian Horse Breeders Association aka Latvian Warmblood Studbook (LWB) | 428001 | FULL | 2008 | LWB | 323 | 398 | 330 | 155 | 127 | 18 | 5 | 710 | 720 | 00 | 1800 | 1800 | 1600 | 230 | 220 | 215 | 24/03/2023 | |
| Italian Sport Horse Studbook / Ministero dell'Agricoltura della Sovranita Alimentare e delle Foreste (MASAF) | 380007 | FULL | 2001 | MASAF | 1382 | 1397 | 1384 | 91 | 319 | 2 | 57 | 1360 | 1366 1 | 125 | 1987 | 2008 | 1950 | Not available | Not available N | lot available | Mrs Sveva DAVANZO attended on 23/11/2023 C.T.C. | n the C.T.C. (Technical Central Committee) Italian breeders are represented by their associations |
| Verband der Pferdezüchter Mecklenburg- Vorpommern e.V. (MECKL) | 276427 | FULL | 1994 | MECKL | 492 | 437 | 402 | 29 | 208 | 8 | 68 | 698 | 702 | 84 | 1136 | 1134 | 1137 | 417 | 423 | 417 | 21/04/2023 | |
| North American Studbook (NAS) | 840047 | FULL | 2020 (F) / 2012 (A) | NAS | 70 | 70 | 80 | 20 | 40+ | 4 | 3 | 50 | 30 | 30 | 182 | 150 | 130 | 240 | 220 | 190 | 01/16/2023 | |
| Norwegian Danish Warmblood (NDWB) | 208333 | FULL | 2017 | NDWB | 40 | 40 | 40 | 6 | 5 | 12 | | 10 | 10 | 10 | 480 | 440 | 400 | 50 | 50 | 50 | 20/05/2023 | |
| Nederlands Rijpaarden en Pony Stamboek - Dutch Riding Horse & Pony Studbook (NRPS) | 528008 | FULL | | NRPS | 702 | 792 | 713 | 69 | 214 | 55 | Not available | 565 | | 72 | 53138 | 52436 | 51644 | 1105 | 964 | 1016 | 19/05/2023 | |
| Norwegian Warmblood Association / Norsk Varmblod (NWB) | 578011 | FULL | 1998 | NWB | 263 | 247 | 231 | 21 | 68 | 1 | 5 | Not available av | Not Not ailable availai | le | Not available | Not available | Not available | 180 | 245 | 250 | 30/03/2023 | Unique members, family members not recorded 2023. |
| New Zealand Hanoverian Society (NZHS) | 554007 | FULL | 2018 | NZHS | 52 | 70 | 60 | 4 | Not available | 1 | He is provisionally licensed pending attaining performance criteria | 45 | 172 | 14 The same amount of mares were presente for grading but 20% dropped o | ed 906 | Incorrectly reported | Incorrectly reported | 71 | 124 | 124 | 01/09/2023 | There is a diminishing number of active breeders again due to the harsh economic downturn |
| New Zealand Warmblood Association (NZWA) | 554009 | FULL | 2018 | NZWB | 152 | 115 | 130 | 38 | 30 | 7 | r 0 | | Not Not ailable availai | le | Not available | Not available | Not available | 269 | 158 | 230 | 10/09/2023 | |
| Verband der Züchter des Oldenburger Pferdes e.V. (OLDBG) | 276433 | FULL | 1994 | OLDBG | 4274 | 4297 | 4040 | Not available | Not available | Not available | Not available | Not | Not Not ailable availa | | 7036 mares | 7382 mares | 7282 mares | 6412 | 6592 | 6450 | 10/03/2023 | |
| Springpferdezuchtverband Oldenburg-International e.V. (OS) | 276418 | FULL | 2001 | os | 3336 | 3162 | 3291 | Not available | Not available | Not available | Not | | Not Not | | 4704 mares | 5068 mares | 4875 mares | 3356 | 3070 | 2920 | 15/11/2023 | |
| Asociación Nacional De Criadores De Caballos de Pura Raza Española - National Purebred Spanish Breeders' Association of Spain (ANCCE) | 724015 | FULL | | PRE | 13402 | 12607 | 12382 | 3695 | 0 | | | | 70800 70 | | 282066 | 275018 | 268425 | 48365 | 46345 | 44220 | | |
| Associação Portuguesa de Criadores de Racas Selectas / Portuguese Sport Horse Studbook (APCRS) | 620001 | FULL | 2002 | PSH | 31 | 42 | 55 | 3 | 18 | 2 | Own studbook Stallions approved and graded by studbook Technical Committee. Foreign stallions all approved by other WBFSH studbooks. | 31 | 42 | All mares born in our Studbook are approve and graded by our Technical Committe 55 Foreign mares if not already approved t WBFSH studbooks, are also graded by o Technical Committe | | 14 428 | 14012 | 85 | 79 | 72 | | APCRS is managed by its members and is responsible for 7 studbooks, one of ich is a full member of WBFSH (PSH) and another one is an Associate member (LW). |
| Studbook for Polish Sport Horses - Polish Horse Breeders Association (PZHK SP) | 616009 | FULL | 2008 | PZHK | 1414 | 1397 | 1018 | 73 | 433 | 9 | 174 | 1489 | 1451 1 | 81 | 309964 | 272576 | 285099 | 9443 | 9553 | 9269 | | |
| Studbook for Polish Malopolska Horses - Polish Horse Breeders Association (PZHK M) | 616006 | FULL | 2008 | PZHK | 524 | 553 | 518 | 80 | 12 | 18 | 2 | 197 | 237 | 61 | 309964 | 272576 | 285099 | 9443 | 9553 | 9269 | None | No General Assembly in 2023, it is once every two years. |
| Studbook for Polish Wielkopolska Horses - Polish Horse Breeders Association (PZHK WLKP) | 616007 | FULL | 2008 | PZHK | 569 | 560 | 472 | 45 | 144 | 13 | 145 | 777 | 818 | 98 | 309964 | 272576 | 285099 | 9443 | 9553 | 9269 | | |
| Rheinisches Reitpferd im Hannoveraner Verband (HANN) | 276431 | FULL | 1994 | RHEIN | 379 | 380 | 410 | Not available | Not available | Not available | Not available | 480 | 541 | 92 | Not available | Not available | Not available | 11065 | 11230 | 11381 | 24/04/2023 | |
| Australian Rhinelander Society (RHEIN-AU) | | FULL | 2014 | RHEIN-AU | 39 | 40 | 28 | 4 | 74 | Not available | Not available | 39 | 40 | 28 | 237 | 162 | 121 | 158 | 130 | 120 | 12/11/2023 | |
| British Rhinelander Society (RHEIN-GB) | | FULL | | RHEIN-GB | 10 | 11 | 25 | 0 | Not available | 1 | Not available | 10 | 11 | 25 | 124 | 114 | 103 | 5 | 6 | 10 | 20/03/2023 | |
| New Zealand Rhinelander Society (RHEIN-NZ) | | FULL | 2018 | RHEIN-NZ | 20 | 35 | 31 | 1 | 1 | 0 | Not available | 25 | 24 | 18 | 208 | Not available | Not available | included in NZHS stats (interrelated | Not available N | lot available | 01/09/2023 | |
| American Rhinelander Society (RHEIN-US) | | FULL | | RHEIN-US | 23 | 66 | 50 | 0 | 22 | 0 | 6 | 23 | 66 | 50 | 23 | 66 | 50 | 1298 | 1353 | 1240 | 20/01/2023/22/01/2023 | |
| South African Warmblood Horse Society (SAWHS) | 710001 | FULL | 2000 | SAWHS | 36 | 73 | 142 | 7 | 17 | 1 | 0 | Not availabl Not | availabiNot avai | able | 11229 | 11002 | 10650 | 165 | 147 | 144 | 05/10/2023 | |
| SBS Studbook / Le Cheval de Sport Belge (SBS) | 056007 | FULL | 1994 | SBS | 1016 | 1090 | 1133 | 68 | 429 | 15 | 10 We do not make a distinction between SBS born Stallions and SBS approved Stallions. | 985 | 1072 1 | 10 | 4576 | 4016 | 3636 | 1045 | 1105 | 1112 | 31/05/2023 | |
| Stud-book du Cheval de Selle Luxembourgeois (SCSL) | 442001 | FULL | | SCSL | 94 | 98 | 117 | з | 68 | 1 | SCSL recognizes all stallions approved in other WBFSH member studbooks | ± 300 | ±300 ± | approximate number of active mares owne by members; out of which about 100-130 ar used for breeding in a given yea | ed re ± 1850 ar | ± 1750 | ± 1600 | 250 | 250 | 250 | 24/03/2023 SC | SL has about 250 active members; they vary however; about 75% are recurrent members, 25% on and off members |
| Stud Book du Cheval de Selle Français (SBSF) | 250001 | FULL | 1994 | SF | 8900 | 8645 | 7512 | 455 | 296 | 93 | 46 | 7486 | 7426 6 | 90 | 174000 | 174000 | 174000 | 2372 | 2494 | 2287 | 11/05/2023 | |
| Sport Horse Breeding Great Britain (SHBGB) | 826041 | FULL | 1998 | SHBGB | 447 | 316 | 278 | 85 | 99 | 1 | 4 | 535 | 500 | 00 | 1331 | 1186 | 993 | 1350 | 1300 | 1300 | 18/04/2023 | |
| Studbook La Silla (SLS) | 484006 | FULL | 2002 | SLS | 80 | 120 | 110 | 20 | 35 | Not available | Not available | 110 | 105 | 95 foals of 2023 still many not registere | ed 70 | 111 | 90 | 28 | 34 | 30 | 15/11/2023 | |
| Studbook for Slovenian Warmblood Horses (SSW) | 705008 | FULL | 2009 | SSW | 6 | 14 | 23 | 1 | 3 | o | 0 | 6 | 14 | 23 | 190 | 220 | 221 | Not | Not available N | lot available | Not known | |
| Swedish Warmblood Association (SWB) | 752004 | FULL | 1994 | SWB | 3103 | 3285 | 3040 | 140 | 205 | 41 | 6 | 3953 | 4528 4 | 91 | ± 70000 | ± 70000 | ± 70000 | 6565 | 7344 | 6581 | 19/03/2023 | |
| oweupin Warmblood Association (SWB) | | | 1 | | | | | | | | I | | | 1 | 1 | 1 | | | | | | |



| Trakehner-Avisforbundet I Danmark (TAF) | 208333 | FULL | 2007 | TAF | 52 | 54 | 51 | 6 | 17 | 3 | 1 | 1 | 12 | 19 | 23 | | ±2.630 | ± 2.630 | ±2.630 | 108 | 111 | 130 | 10/02/2023 | |
|---|--------|-----------|----------|-------|------|------|------|------------------|------------------|-----|-----|---|------|------|------|--|------------------|---------------|---------------|-------|------|------|------------|--|
| Verband der Züchter und Freunde des Ostpreussischen Warmblutpferdes Trakehner Abstammung e.V. (TRAK) | 276409 | FULL | 1994 | TRAK | 892 | 896 | 861 | 1066 | 62 | 24 | 2 | 2 | 2372 | 2461 | 2461 | Active mares are mares for which the owners paid the annual fee per mare per year | 2507 | 2604 | 2609 | 3392 | 3496 | 3524 | 22/04/2023 | total number of members in our studbook contains active members (one or more mares active) and personal members (no active mare). |
| Westfälisches Pferdestammbuch e.V. (WESTF) | 276441 | FULL | 1994 | WESTF | 4117 | 4097 | 4044 | 106 | 263 | 54 | 58 | 8 | 6209 | 6396 | 6313 | | Not available | Not available | Not available | 8752 | 8662 | 8541 | 12/04/2023 | |
| Studbook Zangersheide (ZANG) | 056015 | FULL | 1994 | ZANG | 8672 | 8387 | 7891 | 273 | 1022 | 44 | 55 | 5 | 7219 | 7063 | 6770 | | 89882 | 81210 | 72823 | 10621 | 9858 | 9084 | 16/05/2023 | |
| The Slovak Warmblood Studbook / Zväz chovateľov koní na Slovensku-družstvo (ZCHKS) | 703002 | FULL | 2013 | SVKWB | 112 | 130 | 134 | 11 | 18 | 3 | e | В | 289 | 240 | 225 | | 3856 | 3640 | 3580 | 296 | 330 | 318 | 01-04-23 | |
| Zuchtverband für Deutsche Pferde (ZfDP) | 276410 | FULL | 1994 | ZfDP | 302 | 326 | 319 | Not available | Not available | 2 | 10 | 0 | 692 | 732 | 754 | | 3192 | 3170 | 3086 | 2127 | 2185 | 2123 | 21/05/2023 | |
| Associação Portuguesa de Criadores de Racas Selectas / Luso-Warmblood Studbook (APCRS) | | ASSOCIATE | 2022 (A) | | 40 | 38 | 39 | 0 | 19 | 0 | 3 | All Stallions must be approved and graded by either a WBFSH Studbook or by our own Technical Committee. | 40 | 38 | 39 | All mares must be approved and graded by either a WBFSH Studbook or by our own Technical Committee | 14 507 | 14 428 | 14012 | 85 | 79 | 72 | 29/03/2023 | |
| Cheval de Dressage Francais (CDF) | | ASSOCIATE | 2021 (A) | | 89 | 55 | 30 | 0 | 26 | 4 | 12 | 2 | 336 | 245 | 220 | | 218 | 129 | 44 | 43 | 30 | 32 | 03-11-23 | |
| China Horse Industry Association (CHIA) | | ASSOCIATE | 2022 (A) | | 84 | 90 | 109 | 11 | 31 | 2 | 5 | 5 | 350 | 343 | 247 | | 1020 | 967 | 790 | 17 | 15 | 15 | 15-07-23 | |
| Kisberi and Gidran Horse Breeders Association (KB-G) | | ASSOCIATE | | | 259 | 182 | 238 | 77 | 0 | 6 | c | D | 270 | 200 | 240 | | 1250 | 1200 | 1200 | 450 | 430 | 380 | 25/03/2023 | |
| Société Hippique Française (SHF) | | ASSOCIATE | 2022 (A) | | 0 | O | 0 | N/A | N/A | N/A | N/A | A Associate member - Studbook federation | N/A | N/A | N/A | Associate member - Studbook federation | N/A | N/A | N/A | N/A | N/A | N/A | 20/02/2023 | The SHF is the Parent Company for 16 Studbooks. It represents support and assist Studbooks but doesn't record any breeding |



| WBFH MEMBERS - ANNUAL REPORTS 2024 | UELN | Member status | Member since | Code | New developments in 2023 |
|---|-----------------------------------|------------------|----------------------|---------|--|
| Association Nationale Anglo-Arabe / Stud Book Français du Cheval Anglo-Arabe (ANAA) | 250001 | FULL | 1994 | AA | Anglo-arab mares labelling |
| ACE Studbook - Australian Continental Equestrian Group Inc (ACE) | 36013 | FULL | 2015 | ACE | The ACE Breeding and Inspection Tour was a huge success in 2023 with a large number of foals, mares and stallions being classified. |
| Asociación Española de Criadores de Caballos Anglo- árabes (AECCAá) | 724017 | FULL | 2019 | AECCAá | We keep working in the selection of our breed, providing our breeders with high quality formation courses in order to transmit the importance of an objective and careful selection, based in the principle that high quality and tested mares are the basic tool to achieve our objectives of getting a top quality sport breed. |
| American Trakehner Association (ATA) | 840007 | FULL | 2019 | ATA | In addition to including a lifetime USEF (United States Equestrian Federation) number with our registrations, we were now able to offer the option of adding a Lifetime USEA (United States Eventing Association) for a small fee. |
| Australian Warmblood Horse Association Ltd (AWHA) | 36001 | FULL | | AWHA | Will launch online membership, registrations, etc in 2024, which will enable reports to be generated for better collection of data. |
| Breeders Elite Studbook for Irish & European Sports Horses (BE/SIES) | 826088 | FULL | 2016 | BE/SIES | In 2023 we added an online database to our website, enabling all information to be accessed to the general public. |
| Baltic Horse Breeders Association (BHBA) | 440006 | FULL | 2023 | BWB | We became candidates for WBFSH |
| Croatian Association of Breeders of Sport Horses / Hrvatska Udruga Uzgajivaca Sportskih Konja (HUUSK) | 191004 | FULL | | CABSH | New breeding program |
| Criadores de Caballos Deportivos Mexicanos, A.C. (CCDM) | 484001 | FULL | 2005 | CCDM | Breeding policy: best bloodlines in records |
| Czech Warmblood Breeders Association / Svaz chovatelů českéhoteplorevníka (SCHČT) | 203009 | FULL | 2015 | CZEWB | Evaluation of the linear scoring ot the foals and comparing the whole population with progeny of particular sires |
| Estonian Sport Horse Breeders Society / Eesti Sporthoubuste Kasvatatjate Selts (ESHB) | 233001 | FULL | 2010 (F) 2005 (A) | ESH | Stallion selection event from 1 day to 2 days |
| The Finnish Horse Breeding Association / Suomen Hippos ry (FWB) | 246001 | FULL | | FWB | In 2023 there was minor changes in stallion selection procedure. |
| Irish Sport Horse (ISH) | 372414 | FULL | 1995 | ISH | First year of foals genotyped on SNP, tendered for an e-passporting system |
| Koninklijk Friesch Paarden-Stamboek (KFPS) | 528004 | FULL | 2020 | KFPS | Start of the four year breeding research conservation of the Friesian horse. |
| Koninklijk Warmbloed Paarden Stamboek Nederland / Royal Warmblood Studbook of the Netherlands (KWPN) | 528003 | FULL | 1994 | KWPN | Commitee for improvement of estimation of breeding values |
| KWPN of North America, Inc. (KWPNNA) | 84002 (USA) 124007 (CAN) | FULL | 2013 | KWPN NA | We no longer require one judge to be present during the entire keuring tour. We now have two separate judging teams that come for our keuring tour, plus a third team to judge the Harness breeding direction. We have set up a new Code of Conduct, which not only applies to the members and their behavior but to animal welfare as well. We have a grievance committee that reviews any reports of misbehavior of our members. |
| Latvian Horse Breeders Association aka Latvian Warmblood Studbook (LWB) | 428001 | FULL | 2008 | LWB | LWB for first time organised LWB foal show. |
| Italian Sport Horse Studbook / Ministero dell'Agricoltura della Sovranita Alimentare e delle Foreste (MASAF) | 380007 | FULL | 2001 | MASAF | Change of ownership and declarations of foaling only online (no more by PEC and/or by post) |



| | 940047 | FULL | 2020 (F) / | NAC | Description approved by [F] |
|---|--------|------|------------|-------|--|
| North American Studbook (NAS) | 840047 | FULL | 2012 (A) | NAS | Passports approved by FEI |
| Norwegian Warmblood Association / Norsk Varmblod (NWB) | 578011 | FULL | 1998 | NWB | Studbook registry changed, more open for other breeds. New system for registration (Equis/ Delta Horse from 2023) Some changes in inspections |
| New Zealand Hanoverian Society (NZHS) | 554007 | FULL | 2018 | NZHS | There is an overall downturn in mares foals and members |
| New Zealand Warmblood Association (NZWA) | 554009 | FULL | 2018 | NZWB | Matthias Werner was welcomed back in early 2024 to inspect the 2023 crop of foals along with stallions and mares. He was impressed with how the studbook is developing |
| Verband der Züchter des Oldenburger Pferdes e.V. (OLDBG) | 276433 | FULL | 1994 | OLDBG | Genetic breeding values for size (based on genomic data) |
| Springpferdezuchtverband Oldenburg- International e.V. (OS) | 276418 | FULL | 2001 | OS | Genetic values of horse size are available for breeders (based on genomic data) |
| Asociación Nacional De Criadores De Caballos de Pura Raza Española - National Purebred Spanish Breeders' Association of Spain (ANCCE) | 724015 | FULL | | PRE | In 2023, The ANCCE registered 13,402 new PRE Horses in the Birth Register of the PRE-Studbook (6,553 males and 6,849 females). Thus, the breed census as of December 31, 2023, was 282,066 horses (139,273 males and 142,793 females), belonging to 48,365 active stud farms in 67 countries, which represents a 6,3% increase of horses with respect to the previous year. Of the newly incorporated PRE breeders registered, 43% are from outside Spain - mostty in the USA, Italy and Germany. The other 57% of the stud farms are in Spain. In terms of the other services offered by the PRE-Stud Book office, there have been 5,538 assessments as Basic Breeding Stock and 9,617 changes of ownership. Of these ownership modifications, most were in the United States, Mexico, Taky and Eemany. It is noteworthy that a turnbrized veterinarians took 24 trips abroad for Basic Breeding Stock avealuation, including but not Tilmited to the United States, Mexico, Costa Rica, Ecuador, Panama, Sweden, Norway, Brazil, the Dominican Republic, among others. This fact shows that the promotional efforts in recent years to make Purebred Spanish Horses known over the world are paying off. The quality of LG PRE ANCCE services is certified by UNE-EN ISO 901:2015 standards. Year atter year, the indexes for quality, efficiency and reliability increase. This has arened the Stud Book office international recognition, thus making it a reference for other equilability entry. This has arened the Stud Book office international recognition, thus making it a reference for Other equilability entry. This Standards of "Genetic profile identification, inclusitive provide and using introasteallite analysis (Bhort tradem repeats or STRs) and AME marker by means of PCR and capillary electrophoresis" for equines. It is noteworthy that this is the first and only laboratory in Spain that is certified to "analyze the genetic markers involved in equine coat colors." This ENAC-backed certification places the ANCCE laboratory is authorized by the Andalusian Regional Government and |



г

| Portuguese Sport Horse Studbook / Associação Portuguesa de Criadores de Racas Selectas (APCRS) | 620001 | FULL | 2002 | PSH | Implementation of breeding improvement programs for both the PSH and LW studbooks. |
|---|--------|-----------|----------|----------|--|
| Studbook for Polish Malopolska Horses - Polish Horse Breeders Association (PZHK M) | 616009 | FULL | 2008 | РΖНК | From the 6th of January 2023 there is change in entity maintaing equidae data base. From that date public authority (Agency for Restructuring and Modernisation of Agriculture) maintain database also for horses in Animal Identification and Registration System - they registrate horses, horses holders, locations and movements of those animals and pass the data to PZHK to do further activities such issuing identification document, etc. Other breeding procedures stays the same. Since April 2023, we changed minimal age of stallions approval - for young stallions, qualified temporarily for mating - from 27 to 30 month old and for older stallions for life long approval - from 36 to 39 months old, to assure their better animal welfare. |
| New Zealand Rhinelander in the New Zealand Hanoverian Society (RHEIN-NZ) | | FULL | 2018 | RHEIN-NZ | As per NZHS report - there is a significant downturn due to the current harsh economic conditions |
| South African Warmblood Horse Society (SAWHS) | 710001 | FULL | 2000 | SAWHS | We as a society are re-evaluating our processes and procedures to update our studbook and market to the breeding industry in a more relevant way. |
| SBS Studbook / Le Cheval de Sport Belge (SBS) | 056007 | FULL | 1994 | SBS | Improvement of the SireCloud program, launch of a new breeding competition in Ittre and launch of the "Best Of" at our Annual Stallion Selection, which features the best stallions of 4YO and above from all studbooks. |
| Stud Book du Cheval de Selle Français (SBSF) | 250001 | FULL | 1994 | SF | Foals genetic index from breeding shows data. Genomic: organisation for all French breed and definition of test period International: presentation in Korea, Japan and China. Participation of SF Stud-Book in WBFSH Studbooks Jumping Global Champions Trophy. |
| Sport Horse Breeding Great Britain (SHBGB) | 826041 | FULL | 1998 | SHBGB | Continued development of grading schemes and training initiatives for graders and assessors. |
| Studbook La Silla (SLS) | 484006 | FULL | 2002 | SLS | recording more data of sports results |
| Verband der Züchter und Freunde des Ostpreussischen Warmblutpferdes Trakehner Abstammung e.V. (TRAK) | 276409 | FULL | 1994 | TRAK | Genomic services can be ordered online by our online platform for members, the Glassy mare book (Gläsernes Stutbuch). This does also include the estimation of a breeding value genetic size. |
| Cheval de Dressage Francais (CDF) | | ASSOCIATE | 2022 (A) | | First approval of CDF stallions |
| Associação Portuguesa de Criadores de Racas Selectas / Luso-Warmblood Studbook (APCRS) | | ASSOCIATE | 2022 (A) | | Implementation of breeding improvement program. |